
Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi sportfeladatokról 

 

Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A.§ (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében,  a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55.§ (1) 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.  § 

A rendelet célja, hogy a helyi adottságoknak megfelelően meghatározza az önkormányzat 

sporttal kapcsolatos feladatait és kötelezettségeit, ezen belül az önkormányzat helyi 

sportfejlesztési koncepciójának megvalósításához szükséges feltételrendszert, a sport 

támogatására rendelt központi költségvetési, valamint önkormányzati támogatások 

felhasználásának szabályait. 

 

2. § 

(1) Az önkormányzati sportfinanszírozás formái: 

a) a térítésmentes létesítményhasználat és 

b) a pénzbeli támogatás. 

3. § 

(1) Az önkormányzat a sportegyesületek számára térítésmentes létesítmény-használatot 

biztosít.   

(2) Az igénybe vehető létesítmények felsorolását az 1. melléklet tartalmazza. 

4. § 

(1) A pénzbeli támogatás teljesítésére az önkormányzat sportelőirányzatot képez. Az 

önkormányzat ebből az előirányzatból finanszírozza: 

a) a sportegyesületek, 

b)  a diáksport és 

c) a községben megrendezésre kerülő sportrendezvények pénzbeli támogatását. 

(2) A támogatásban részesülő szervezetekkel az önkormányzat meghatározott időre szóló 

támogatási szerződést köt. 

(3) A támogatás felhasználására, visszavonására és visszafizetésére vonatkozó részletes 

szabályokat a támogatási szerződésben kell rögzíteni. 

5. § 

A rendeletben foglaltak végrehajtásáról és a tárgyévben nyújtott sporttámogatásokról a 

polgármester, a sporttevékenység végzéséről és a támogatás felhasználásáról a sportegyesület 

elnöke évente egy alkalommal a képviselő-testület részére tájékoztatást ad. 

 

6. § 

Ez a  rendelet 2011. szeptember 29-én lép hatályba. 

 

Gaál Lajos     Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

        polgármester                                                                                   jegyző 

 

 



 

1. melléklet a 14/2011.(IX.29.). önkormányzati rendelethez 

 

Sport céljára igénybe vehető létesítmények felsorolása 

 

1. Sporttelep és öltöző 5002. hrsz. 

2. Kincses József Általános Iskola tornaterme 

3. Művelődési Ház nagyterme 

 

 

 


